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Приложение 4 
 

Перечень земельных участков, переданных в пользование предприятию ГУП 
«Приморское ДРСУ» 

 
№ Участок 

номер 
Площадь, 

кв.м 
Адрес 

1 №1 
Производственная база 

38186 Архангельск 
Ул. Дорожников 

2 №2 
АБЗ№2 

79600 Южная часть 
Исакогорского р-на 

3 №3 
Пескобаза 

5951 Архангельск 
Исакогорский р-н 

4 №4 
Жилые дома 

15901 Архангельск 
Ул. Дорожников 

5 №5 
АБЗ№1 

32600 Архангельск 
Исакогорский р-н 

6 №6 
Жилые дома Пирсы 

29445 Архангельск 
Ул. Пирсовая 

7 №7 
Рикасиха 

4042 Арх. Обл. Приморский р-н 
П. Рикасиха 

8 №8 
Жилой дом 

1088 Архангельск 
Лахтинское шоссе 142/1 

 
Перечень объектов федеральной недвижимости ГУП «Приморское ДРСУ 

Данные об объекте недвижимости по состоянию на 1 января 2001г. 
 

№ Наименование объекта 
недвижимости 

Балансовая/ 
Остаточная ст-

ть, тыс. руб. 

Общая площадь/ 
этажность 

Кадаст. 
площадь 
зем. Уч. 

1 Производственная база 
 Административное 
здание 
 Мастерские с бытовыми 
помещениями 
 Ремонтно-механические 
мастерские 
 Стоянка автотранспорта 
(гараж) с материальным 
складом 
 Холодная стоянка 
дорожной техники 
 Здание котельной 
 Склад ГСМ 
 Водонапорное 
сооружение 
Итого: 

 
884/863 

 
1599/1059 

 
506/379 

 
1651/880 

 
 

1258/926 
 

585/355 
 

168/112 
497/381 

 
7148/4955 

 
531.9/2 

 
970/2 

 
935/2 

 
1872/1 

 
 

1220/1 
 

148.2/2 
150 tones 

 
 
 
 

3.8186 
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2 АБЗ №1 
 Здание котельной с 

мастерской 
 Материальный склад с 

весовой 
 А/б смеситель ДС-158 
 Склад битума 
 мазутохранилище 
 подъездной ж/д путь 

Итого: 

 
674/190 

 
56/- 

 
397/86 
59/52 

471/251 
523/437 

2180/1016 

 
 
 

451/1 
 
 
 

94.61/1 
 

 

3.26 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3 АБЗ №2 
 подъездной ж/д путь 

Итого: 

13509/11481 
4995/4613 

18504/16094 

 
 
 

7.9 
 

4 Сооружения 
- линия эл. передач 
- линия ЛЭП АБЗ №2 
- пожарный водоем 
- дор. рем. база Боброво 
- Стоянка ДРП Москва 
- Стоянка ДРП Малые 

Карелы 
- Пескобаза Северодвинск 
- Пескобаза Арх-Москва 
- Подъезд Лахтинское 
- Подъезд к АБЗ№2 

Итого: 

 
126/55 

121/103 
14/10 
475/0 
303/71 
344/38 

 
45/0 

192/18 
261/99 

2910/2849 
4791/3243 

  

5 Жилой фонд 
- Ж/д Пирсы 73 
- Ж/д Пирсы 74 
- Ж/д Пирсы 75 
- Ж/д Пирсы 77 
- Ж/д Пирсы 78 
- Ж/д Пирсы 83 
- Ж/д Пирсы 84 
- Ж/д Пирсы 85 
- Ж/д Пирсы 86 
- Ж/д Пирсы 81 
- Ж/д Пирсы 82 
- Ж/д Лахтинское шоссе 
- Ж/д Дорожников 1 
- Ж/д Дорожников 2 
- Ж/д Дорожников 3 
- Ж/д Дорожников 4 
- Ж/д Рикасиха 62 
- Ж/д Рикасиха 1a 
- Ж/д Уйма 
Итого: 

 
293/293 
293/293 
301/301 
301/301 
293/293 
293/293 
301/301 
293/293 
293/293 
603/603 
603/603 
210/210 
321/321 
492/492 
497/497 

1675/1675 
200/200 
114/114 
116/116 

7492/7492 

  

6 Здание магазина 
Итого: 

18/5 
18/5 

  

 Всего: 40133/32805   
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Стоимость 1 часа работы дорожно-строительных машин по Приморскому ДРСУ 
          руб. 

Экскаватор УБ-1233 576.91 
Экскаватор ЭО-2621 285.80 
Экскаватор ЭО-9411 420.10 
Экскаватор Э-4112 468.28 
Экскаватор ЭО-3326 323.60 
Экскаватор ЭО-3323 A 326.00 
Бульдозер ДЗ-27C 341.89 
Бульдозер T-170 395.71 
Трактор T-150K 339.28 
Бульдозер ТКН-120 360.03 
Автогрейдер ДЗ-99 329.63 
Автогрейдер ДЗ -122 373.69 
Автогрейдер ДЗ -143 354.11 
Автогрейдер ДЗ -180 374.87 
Прицепной грейдер 130.55 
Снегоочиститель KO-707 267.63 
Трактор K-700A 531.17 
Трактор ДТ-75 238.19 
Трейлер 
+за 1 км пробега 

99.77 
11.06 

Погрузчик TO-30 339.16 
Погрузчик TO-18 386.09 
Погрузчик TO-28 382.93 
Сварочный агрегат 178.60 
Компрессор ЗИФ-55 292.53 
Щебнераспределитель T-224 210.94 
Асфальтоукладчик Ли-Бой 382.34 
Асфальтоукладчик Super-1400 500.98 
Каток “Бомаг” 404.64 
 

Стоимость 1 часа работы автомобилей 
          руб. 

Автомобиль ЗИЛ-131 
+на 1 км пробега 

69.66 
7.88 

Пескоразбрасыватель КДМ-130 407.47 
Пескоразбрасыватель ЭД-403 297.85 
Автогудронатор ДС-39б 217.74 
Снегоочиститель “Тройка” 532.95 
Автомобиль ЗИЛ-130 
+на 1 км пробега 

67.37 
10.20 

Автомобиль УК-18 
+на 1 км пробега 

71.10 
10.53 

Автомобиль УАЗ-4512 
+на 1 км пробега 

67.52 
6.74 

Автомобиль ЭД-314 
+на 1 км пробега 

72.82 
6.89 

Автомобиль САЗ-3507 
+на 1 км пробега 

67.37 
7.09 
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Автомобиль AЦ-36133 
+на 1 км пробега 

67.37 
6.69 

Автомобиль ЗИЛ-130 B 
+на 1 км пробега 

78.18 
7.31 

Автомобиль ГАЗ-53 
+на 1 км пробега 

67.37 
7.81 

Автомобиль ГАЗ-33021 
+на 1 км пробега 

68.32 
6.85 

Автомобиль ЭД-105 
+на 1 км пробега 

60.14 
11.67 

Автокран КС-3577 
+на 1 км пробега 

344.58 
21.66 

Автомобиль ГАЗ-31029 
+на 1 км пробега 

79.30 
8.64 

Автобус ПАЗ-3205 
+на 1 км пробега 

57.68 
11.34 

Самосвал ЗИЛ ММЗ-4502 
+на 1 км пробега 

53.90 
11.56 

УАЗ-3303 
+на 1 км пробега 

65.20 
11.10 

Шнекоротор ДЭ-210 414.02 
 


